BezirksschielRen 2012 der Historischen Deutschen Schitzenbruderschaften

Wettkampf Nr. 2

Luftpistole
Platz Name, Vorname
1 Flagge, Karl-Heinz
2 Lamers, Theo
3 Hoelscher, Georg
4 Neerincx, Joachim
5 Schiippel, Werner
6 Hartung, Karl-Heinz
7 van Merwyk, Alfons
8 Schiippel, Rainer
9 Robbers, Roel
10 Jochem, Thomas
11 Déring, Willi
12 Berkowich, Stefan
13 Timmermann, Wolfgang
14 Meyboom, Gerd

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Ort: Millingen

Einzelergebnisse

Klasse: Altersklasse
Bruderschaft

St. Joh. Praest

St. Joh. Praest

St. Seb. Emmerich
St. Martinus Elten
B.S.V. Rees-Feldmark
St. Joh. Empel

St. Irmgardis Esserden
B.S.V. Rees-Feldmark
B.S.V. Rees-Feldmark
St. Joh. Empel

St. Joh. Praest

St. Joh. Praest

St. Seb. Emmerich
St. Joh. Empel

Datum: 22.01.2012
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Teiler

1928
2751
3653
3562
2751
2535
3252
6553
3513
2870
5977
3982
5315
3475

Ringe

139
136
131
130
130
129
127
126
126
125
123
122
119
116
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