Bezirksschießen 2012 der Historischen Deutschen Schützenbruderschaften

Wettkampf Nr. 2 Ort: Millingen Datum: 22.01.2012

Einzelergebnisse

Luftpistole		Klasse: Altersklasse			
Platz	Name, Vorname	Bruderschaft	X 10	Teiler	Ringe
1	Flagge, Karl-Heinz	St. Joh. Praest	5	1928	139
2	Lamers, Theo	St. Joh. Praest	5	2751	136
3	Hoelscher, Georg	St. Seb. Emmerich	5	3653	131
4	Neerincx, Joachim	St. Martinus Elten	4	3562	130
5	Schüppel, Werner	B.S.V. Rees-Feldmark	3	2751	130
6	Hartung, Karl-Heinz	St. Joh. Empel	2	2535	129
7	van Merwyk, Alfons	St. Irmgardis Esserden	4	3252	127
8	Schüppel, Rainer	B.S.V. Rees-Feldmark	5	6553	126
9	Robbers, Roel	B.S.V. Rees-Feldmark	2	3513	126
10	Jochem, Thomas	St. Joh. Empel	2	2870	125
11	Döring, Willi	St. Joh. Praest	2	5977	123
12	Berkowich, Stefan	St. Joh. Praest	2	3982	122
13	Timmermann, Wolfgang	St. Seb. Emmerich	3	5315	119
14	Meyboom, Gerd	St. Joh. Empel	1	3475	116

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt